

Ramcon Invest ApS

Blokken 76
3460 Birkerød
CVR-nr. 34 57 55 09

Årsrapport for perioden 1. februar 2020 til 31. januar 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Derrick Miller

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramcon Invest ApS Blokken 76 3460 Birkerød CVR-nr.: 34 57 55 09 Regnskabsperiode: 1. februar 2020 - 31. januar 2021 Stiftet: 14. maj 2012 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Derrick Miller, formand Gudrid Mohr Bisgaard Solveig Nygaard Ibsen Jesper Hardt
Direktion	Gudrid Mohr Bisgaard Jesper Hardt Solveig Nygaard Ibsen
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jesper Hardt Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 196.489.762, og selskabets balance pr. 31. januar 2021 udviser en egenkapital på kr. 207.633.210.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar 2020 - 31. januar 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-107.852	-19.388
Bruttoresultat		-107.852	-19.388
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster		-127.852	-39.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.592.111	890.079
Finansielle omkostninger	2	-3.365	-2.679
Resultat før skat		196.460.894	848.012
Skat af årets resultat	3	28.868	9.238
Årets resultat		<u>196.489.762</u>	<u>857.250</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.592.111	890.079
Overført resultat		-200.102.349	-832.829
		<u>196.489.762</u>	<u>857.250</u>

Balance pr. 31. januar 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>7.269.378</u>	<u>11.376.049</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.269.378</u>	<u>11.376.049</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.269.378</u>	<u>11.376.049</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.029.301	20.063
Andre tilgodehavender		23	23
Udskudt skatteaktiv		<u>28.868</u>	<u>9.238</u>
Tilgodehavender		<u>200.058.192</u>	<u>29.324</u>
Likvide beholdninger		<u>320.989</u>	<u>452.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.379.181</u>	<u>481.531</u>
Aktiver i alt		<u>207.648.559</u>	<u>11.857.580</u>

Balance pr. 31. januar 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.369.378	10.476.049
Overført resultat		1.183.832	486.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital	5	<u>207.633.210</u>	<u>11.842.230</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.349</u>	<u>15.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.349</u>	<u>15.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.349</u>	<u>15.350</u>
Passiver i alt		<u>207.648.559</u>	<u>11.857.580</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2020	80.000	10.476.049	486.181	800.000	11.842.230
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	101.218	0	0	101.218
Årets resultat	0	196.592.111	-200.102.349	200.000.000	196.489.762
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.800.000	200.800.000	0	0
Egenkapital 31. januar 2021	80.000	6.369.378	1.183.832	200.000.000	207.633.210

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.365</u>	<u>2.679</u>
	<u>3.365</u>	<u>2.679</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-28.868</u>	<u>-9.238</u>
	<u>-28.868</u>	<u>-9.238</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2020	900.000	900.000
Kostpris 31. januar 2021	900.000	900.000
Værdireguleringer 1. februar 2020	10.476.049	10.345.790
Valutakursregulering	101.218	40.180
Årets resultat	196.592.111	890.079
Udbytte modtaget	-200.800.000	-800.000
Værdireguleringer 31. januar 2021	6.369.378	10.476.049
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	7.269.378	11.376.049

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ramcon A/S	Rudersdal	80%	259.086.723	245.740.139

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Hardt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper Hardt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
